
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00001/2023

Às 15:40 horas do dia 12 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. RAIMUNDO DO NASCIMENTO FERREIRA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 42445020224068001, Pregão nº 00001/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.352,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: AMBIENTE AR CONDICIONADO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.398,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2023
16:21:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMBIENTE AR CONDICIONADO LTDA, CNPJ/CPF:

05.381.960/0001-62, Melhor lance: R$ 2.398,5000

Homologado 12/04/2023
15:40:24

RAIMUNDO DO NASCIMENTO
FERREIRA

Fim do documento


